
СОВЕТ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 17.12.2012 г с.Поротниково                                      № 13

Об утверждении  программы
комплексного развития систем
 коммунальной инфраструктуры 
муниципального образования 
«Поротниковское сельское поселение» на 2013-2020 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004года №210-ФЗ «Об основах 
регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» на основании Приказа 
№204 от 06.05.2011 Министерства регионального развития Российской Федерации, Устава 
муниципального образования «Поротниковское сельское поселение»,

Совет Поротниковского сельского поселения решил:

1. Утвердить  программу комплексного развития систем  коммунальной инфраструктуры 
муниципального образования «Поротниковское сельское поселение» на 2013-2020гг. 
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке, путем размещения в местах 
для обнародования.

Глава Поротниковского сельского поселения
Председатель Совета Поротниковского сельского поселения                          С.П. Ревера


